
Dz-12.0021.11.2019 

Uchwała Nr XI/187/2019 

Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

z dnia 24 września 2019 r. 

 

 

w sprawie: korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XII 

Bieżanów-Prokocim  na 2019 rok. 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z 

dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII  w  Krakowie  

(t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5474) Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zmienia się zakres rzeczowy zadania  przyjętego Uchwałą Nr X/163/2019 Rady Dzielnicy 

XII  z dn. 27.08. 2019  r.  w następujący sposób: 

z 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OSWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

Przedszkole Samorządowe nr 49- remont według wskazań, 

zakupy 
8 000  zł MCOO 

na 

 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OSWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

Przedszkole Samorządowe nr 49-zakup klimatyzatora 
8 000  zł MCOO/P 49 

 

§ 2. Środki pozostałe po realizacji zadania przyjętego Uchwałą Nr XLIX/705/2018 Rady 

Dzielnicy XII  z dn. 03.07.2018 r. z późn. zm. Dziedzina  C) ROBOTY BUDOWLANE W 

ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ zad. „Budowa miejsc parkingowych przy ulicy Kurczaba , na wysokości bl. 

2” w wysokości 37 000 zł.,  realizator ZDMK, rozdziela się na następujące zadania zgodnie z 

poniższym zestawieniem: 

I 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

Szkoła Podstawowa Nr 117- remont szatni  
14 000 zł SP 117 

Przedszkole Samorządowe Nr 87 – pielęgnacja drzew, 

usunięcie  starego drzewostanu 
7 000 zł MCOO/P 87 

Przedszkole Samorządowe nr 180- montaż interkomu 

wewnętrznego 
4 500 zł MCOO/P 180 



Przedszkole Samorządowe nr 36 – położenie nawierzchni 

tartanowej pod sprzęt sportowo – rekreacyjny w ogrodzie 

przedszkolnym 

5 000 zł  MCOO/P 36 

Integracyjny Żłobek Samorządowy nr 20 Pluszowy Miś- remont 

schodów zewnętrznych 
6 000 zł  IŻS nr 20 

Filia nr 44 BK, ul. Spółdzielców – zakupy  
500 zł BK 

 

§ 3. Rezygnuje się z realizacji zadania przyjętego Uchwałą XLIX/705/2018 Rady Dzielnicy 

XII  z dn. 03.07.2018 r. (z późn zm.)  jak w tabeli poniżej : 

 

H) DZIELNICOWY PROGRAM OCHRONY ZDROWIA 

I PROFILAKTYKI ZDROWOTNEJ kwota 
Jednostka 

realizująca 

2. Program profilaktyki wad postawy u dzieci 5 000  zł BZ/SZ 

 

a środki zabezpieczone na zadanie w wysokości 5 000  zł przeznacza się na realizację 

następującego  zadania: 

 

 

 I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

Poradnia Psychologiczno- Pedagogiczna Nr 3, ul. 

Konfederacka- zakupy 
5 000  zł PPP nr 3 

 

§ 4. Rezygnuje się z realizacji zadania przyjętego Uchwałą XLIX/705/2018 Rady Dzielnicy 

XII  z dn. 03.07.2018 r. (z późn zm.)  jak w tabeli poniżej : 

 

H) DZIELNICOWY PROGRAM OCHRONY ZDROWIA 

I PROFILAKTYKI ZDROWOTNEJ kwota 
Jednostka 

realizująca 

5. Program Profilaktyki i Terapii Dzieci z Autyzmem 5 000  zł BZ/SZ 

 

a środki zabezpieczone na zadanie w wysokości 5 000  zł przeznacza się na realizację 

następującego  zadania: 

 

 H) DZIELNICOWY PROGRAM OCHRONY ZDROWIA 

I PROFILAKTYKI ZDROWOTNEJ   

Program profilaktyki  próchnicy u dzieci 5 000 zł BZ/SZ 

 

§ 5. Przeznacza się środki w wysokości 7 760 zł pozostałe po realizacji zadania przyjętego 

Uchwałą Nr XLIX/705/2018 Rady Dzielnicy XII  z dn. 03.07.2018 r. z późn. zm. Dziedzina K) 

KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY zad. 1. Druk gazety dzielnicowej 

„Dwunastka” , realizator BD  na następujące zadanie: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OSWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota 
Jednostka 

realizująca 



Filie Biblioteki Kraków zlokalizowane na terenie Dzielnicy 

XII- zakupy 
  7 760 zł BK 

§ 6. Rozszerza się zakres rzeczowy zadania  przyjętego Uchwałą Nr X/163/2019 Rady 

Dzielnicy XII  z dn. 27.08. 2019  r.  w następujący sposób: 

z 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OSWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

Szkoła Podstawowa Nr 41- remont kuchni     9 342 zł 

 
MCOO 

na 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OSWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

Szkoła Podstawowa Nr 41- remont kuchni oraz zakupy     9 342 zł 

 

MCOO/SP 

41 

§ 7. Przeznacza się środki finansowe w wysokości 18 180  zł pozostałe po realizacji zadania 

przyjętego Uchwałą Nr XLIX/705/2018 Rady Dzielnicy XII  z dn. 03.07.2018 r. z późn. zm. 

Dziedzina C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH 

ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ zadanie pn. „Budowa parkingu  przy 

ulicy Mała Góra - opracowanie projektu i realizacja” na zadania wg poniższego zestawienia: 

I 

 

D) ROBOTY BUDOWLANE ZWIAZANE Z LOKALNĄ 

INFRASTRUKTURĄ SPORTOWA I REKREACYJNĄ kwota 
Jednostka 

realizująca 

KS Bieżanowianka- dokończenie remontu ogrodzenia 8 000 zł ZIS 

II 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OSWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

KS Baszta- organizacja turnieju z okazji Święta Niepodległości 
  4 180 zł ZIS 

ZSP Nr 11- organizacja Jubileuszu 40 lecia istnienia placówki 
3 000 zł ZSP nr 11 

XXV LO, ul. Telimeny 9 - zakup sprzętu sportowego 
3 000 zł XXV LO 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

              Bieżanów-Prokocim 

 

                Zbigniew Kożuch                                        

Uzasadnienie: 

Uchwała podjęta zgodnie z kompetencjami statutowymi. 

 
 


